Заявление гражданина
на вступление в состав Общественного совета по вопросам молодёжной политики
при Администрации города Когалыма

	1.Фамилия
	____________________
	имя
	____________
	отчество
	_____________

2. Место работы (место учёбы), занимаемая должность (в случае отсутствия места работы, учебы  необходимо поставить прочерк)
___________________________________________________________________
(полное наименование организации)
3. Дата рождения ___________________________________________________
(число, месяц, год)
[bookmark: _GoBack]
5. Образование ______________________________________________________
(полное наименование учебного заведения, год окончания)

6. Краткая характеристика (личные качества, заслуги, описание социально значимой деятельности, опыта участия в организации молодежных событий, в решении вопросов работы с молодежью и др.), мотивы войти в состав Общественного совета (не более ½ страницы):
___________________________________________________________________________________

7. Контактный телефон:
___________________________________________________________________________________

8. Настоящим подтверждаю свое желание вступить в состав Общественного совета по вопросам молодёжной политики при Администрации города Когалыма и осуществлять деятельность в составе совещательного органа, а также то, что ознакомлен с положением об Общественном совете по вопросам молодёжной политики при Администрации города Когалыма и с требованиями, предъявляемыми к члену Общественного совета по вопросам молодёжной политики при Администрации города Когалыма.
К заявлению прикладываю:
· согласие на обработку персональных данных;
· копию паспорта (вторую и третью страницу, страницу с пропиской);
· копию справки об отсутствии судимости.

	___________
	       _________________________

	(подпись)
	(расшифровка - фамилия, имя, отчество полностью)

___  ____________ 20__ года